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Hallituksen esitysluonnos laajakaistarakentamisen tuesta 

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Mikkelin kaupunki pitää hyvänä esitettyä periaatetta, että julkista tukea voi saada 
laajakaistayhteyksien kehittämiseksi alueille, joilla ei ole vastaavaa kaupallista tarjontaa. Koko maan 
kattavalle sekä taajamissa että haja-asutusalueilla sijoittuneelle yritystoiminnalle toimivat 
tietoliikenneyhteydet ovat elintärkeät. Hyvät tietoliikenneyhteydet edistävät korona-epidemian 
aikana tärkeään asemaan noussutta etätyön tekemistä ja monipaikkaisen asumisen täysipainoista 
kehittämistä yleensä. On kuitenkin todettava, että vuodelle 2025 asetettuun tavoitteeseen, että 
kaikilla kotitalouksilla olisi vähintään 100Mbit/s yhteys on esitetty summa (5 M€) on täysin 
riittämätön.

Haja-asutusalueilla on hyödynnettävä koko asiakaspotentiaali ja tästä syystä laista tulee poistaa 
tarpeeton jaottelu vakituisiin ja vapaa-ajanasukkaisiin. Vapaa-ajan asuntoja tulee käsitellä 
yhdenvertaisesti vakituisen asumisen kiinteistöjen kanssa. Erityisesti Etelä-Savossa kysymys on 
merkittävä alueen elinvoimaisuuden säilyttämisessä ja lisäämisessä.  Mikkelin kaupunki yhtyy Etelä-
Savon maakuntaliiton esitykseen ja esittää lakiluonnoksen pykälän 12 kolmanneksi kohdaksi 
seuraavaa: ”Tukikelpoisia kustannuksia ovat kustannukset, jotka ovat välttämättömiä hankealueella 
sijaitseville käyttäjille toimitettavien liittymien tarjonnassa.”

Mikkelin kaupunki katsoo, että nykyisessä taloustilanteessa kunnille esitetty maksuosuus 
laajakaistahankkeiden toteutuksessa voi osoittautua ylitsepääsemättömäksi haasteeksi ja että 
vastuu niiden rahoituksesta tulee kuulua hallitusohjelman tavoitteiden myötä valtiolle niiden 
alueiden osalta, jossa ne eivät markkinaehtoisesti toteudu. Mikkelin kaupunki yhtyy Etelä-Savon 
maakuntahallituksen esittämään lausuntoon rahoituksen varaamisesta vuosille 2021 - 2025 
vähintään 60 M€ ja siihen, että kuntien rahoitusosuudesta on luovuttava.
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